
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Provozně ekonomická fakulta

Posudek oponenta diplomové práce
Název práce Analýza produkce a nákladů vybraného zemědělského podniku

Student Ivana Šťastná

Vedoucí práce Ing. Zdeňka Žáková Kroupová, Ph.D.

Pracoviště Katedra ekonomiky

Oponent Ing. Lenka Bi ermannová

Téma práce a její význam 1 2 3 4

Formulace cílů práce 1 2 3 4

Metodika zpracování 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Celkový postup řešení 1 2 3 4

Teore cké zázemí autora 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Odborný přínos práce a její prak cké využi 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 2

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 6. 1. 2016
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Studentka uvedla ve své práci mnoho tabulek a grafů, které působí odborně. Opro tomu v úvodní čás uvádí klí-
čová slova diplomové práce, která po odborné stránce neodpovídají. V některých částech diplomové práce nabývám
dojmu, že byl kladen větší důraz na rozsah než na kvalitu diplomové práce (např. opakování stejných informací v závěru
diplomové práce a v bodě 4.1).

Otázky k obhajobě:

1) Jaký faktor nejvíce ovlivňuje užitkovost dojnic?

2) Doporučila byste Družstvu vlastníků půdy a majetku Slavíkov nějaké nové inves ce, které by vedly ke zvýšení efek-
vnos produkce? Pokud ano, jaké?

Datum 6. 1. 2016
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol


